

# A/S Bolig Snekkersten

c/o Crescendo A/S, Chr. X's Vej 56-58, 8260 Viby J

CVR-nr. 32 32 71 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018.



---

**Bendt Mortensen**

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Bolig Snekkersten c/o Crescendo A/S Chr. X's Vej 56-58 8260 Viby J
	CVR-nr.: 32 32 71 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Høgh Kristensen, Formand Marianne Lund Erling Højsgaard
<b>Direktion</b>	Bendt Mortensen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme, drift heraf samt anden, efter bestyrelsens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.423 t.kr. mod 1.411 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 677 t.kr. mod 614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	1.422.703	1.411.346
Andre eksterne omkostninger	-124.934	-113.159
1 Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-327.678	-328.584
Værdiregulering af investeringsejendomme	97.038	0
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.067.129</b>	<b>969.603</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-197.939	-181.320
<b>Resultat før skat</b>	<b>869.190</b>	<b>788.283</b>
Skat af årets resultat	-192.431	-174.735
<b>Årets resultat</b>	<b>676.759</b>	<b>613.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	676.759	13.548
<b>Disponeret i alt</b>	<b>676.759</b>	<b>613.548</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	19.200.000	19.102.962
	Materielle anlægsaktiver i alt	19.200.000	19.102.962
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.200.000</b>	<b>19.102.962</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	0	11.294
	Tilgodehavender i alt	0	11.294
	Likvide beholdninger	56.094	193.643
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>56.094</b>	<b>204.937</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.256.094</b>	<b>19.307.899</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
5 Overført resultat	716.017	39.258
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.716.017</b>	<b>4.639.258</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Udskudte skattepassiver	10.087	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.087</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	13.633.084	13.800.564
Deposita	580.097	570.421
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.213.181	14.370.985
7 Kortfristet del af langfristet gæld	169.767	138.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.167	25.167
Selskabsskat	103.050	118.703
Anden gæld	18.825	15.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.809	297.656
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.529.990</b>	<b>14.668.641</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.256.094</b>	<b>19.307.899</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Omkostninger vedrørende investeringsejendomme</b>		
Varme	0	5.168
Ejendomsskat	100.331	101.884
Vedligeholdelse	6.615	3.369
Rengøring	494	0
Fællesudgifter	220.238	209.750
Kontingenter	0	8.413
	<b>327.678</b>	<b>328.584</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	197.939	181.320
	<b>197.939</b>	<b>181.320</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	19.102.962	19.102.962
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>19.102.962</b>	<b>19.102.962</b>
Årets regulering til dagsværdi	97.038	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b>	<b>97.038</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>19.200.000</b>	<b>19.102.962</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	4.000.000	4.000.000
	<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	39.258	25.710
Årets overførte overskud eller underskud	<u>676.759</u>	<u>13.548</u>
	<b><u>716.017</u></b>	<b><u>39.258</u></b>

### 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2017	600.000	480.000
Udloddet udbytte	-600.000	-480.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

### 7. Kortfristet del af langfristet gæld

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	169.767	13.114.691	13.802.851	13.939.233
Deposita	<u>0</u>	<u>580.097</u>	<u>580.097</u>	<u>570.421</u>
	<b><u>169.767</u></b>	<b><u>13.694.788</u></b>	<b><u>14.382.948</u></b>	<b><u>14.509.654</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter, DKK 13.802.851,15 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør DKK 19.200.000.

- Pantebrev stort DKK 13.545.000
- Pantebrev stort DKK 4.189.000
- Ejerpantebrev stort DKK 1.400.000

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om ejendoms- og selskabsadministration med Crescendo Administration ApS. Kontrakten er uopsigelig frem til 1. januar 2019 og kan derefter opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen beløber sig i hele opsigelsesperioden i alt til DKK 116.365.

Selskabet har forpligtet sig til, ved salg af lejligheder, ekstraordinært at afdrage på selskabets langfristede gæld til realkreditinstitutioner.
